Comisién Ejecutiva Estatal de Atencién a Victimas del Estado de Puebla
R.F.C. CEE200101A29
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTEMBRE DE 2022

Concepto

HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO CONTRIBUIDO 2020
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO

2021 :
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2021

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2022
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO NETO 2022
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2022
|

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

0.00

0.00

0.00

0.00

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

62,174.26

0.00
62,174.26

62,174.26

13.84

13.84

62,188.10

@ . gEsEnAEj\e/c«!uva Estatal

de Atencion a Victimas Puehla

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

Hacienda Publica /

Patrimonio

Generado del

Ejercicio

457,304.68

457,304.68
0.00

457,304.68 0.00

2,523,113.43
2,980,418.11
-457,304.68

0.00

2,980,418.11 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.

ATENCION A VICTIMAS BE LA COMISION EJECUTIVA
ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS

RRIBEL AGUAYO CALIXTO
SUDIRECTORA DE ADMINISTRACION, QUIEN FIRMA EN
SUPLENCIA DE LA DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DE LA CEEAVI

B

C.;. ADRJANA PALACIOS ROMAN

Total

0.00

0.00

0.00

0.00
519,478.94
0.00
457,304.68
62,174.26
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

519,478.94

0.00

0.00

0.00

0.00
2,523,127.27
2,980,418.11
-457,290.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,042,606.21

EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS




